
 

 
Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

: Διοικητήριο, 6
ος

 όροφος 

Ταχυδρομικός 
Κώδικας   -                      
Πόλη 

: 24131 - Καλαμάτα 

Ηλεκτρονικό 
Ταχυδρομείο 

: fames@sch.gr 

Πληροφορίες : Φούλιας Χρήστος 

Τηλέφωνο : 27210 95847 

                      

 

ΘΕΜΑ: «Αγωνόδικη Επιτροπή Αγώνων Στίβου αθλοΠΑΙΔΕΙΑΣ Δημοτικών Σχολείων Μεσσηνίας για το 

σχ.έτος 2016-17».    

 

      Η Ο.Ε.Σ.Α.Δ. Μεσσηνίας, έχοντας υπόψη: 
1. την αρ. πρωτ. 190677/Δ5/10-11-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 3754/Β/21-11-2016) με θέμα «αθλητικές δραστηριότητες 

σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως διορθώθηκε και συμπληρώθηκε με την 
αρ. πρωτ. 220861/Δ5/23-12-2016 Υ.Α. ( ΦΕΚ Β4561/30-12-2016), 

2. την αρ. πρωτ. 208189/Δ5/06-12-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ, με θέμα «ενημέρωση για τους Πανελλήνιους 
Αγώνες Λυκείων Ελλάδας και Κύπρου, τους Παγκόσμιους Σχολικούς Αγώνες, καθώς και τους Αγώνες 
αθλοΠΑΙΔΕΙΑΣ, Δημοτικών, Γυμνασίων και Λυκείων, για το σχ. έτος 2016-2017», 

3. Το Πρακτικό της Ο.Ε.Σ.Α.Δ. Μεσσηνίας με αρ. 7/05-04-2017, 
4. Την αρ. πρωτ. 2/11420/ΔΕΠ/24-02-2016 (ΦΕΚ 516/Β/01-03-16) Κ.Υ.Α «Δαπάνες Σχολικών Αγώνων» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ΄ αριθ. 2/56070/ΔΕΠ/05-08-2016 (ΦΕΚ 2582,τ.Β΄,/22-08-16), 
5. ότι η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει την πίστωση του προϋπολογισμού εξόδων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Φορέας 90-40 ειδ. Φορέας 181, Κ.Α.Ε. 
5272 οικ. έτους 2017 και έχει εκδοθεί για το λόγο αυτό η απόφαση δέσμευσης πίστωσης με αρ. πρωτ. 
504/2/06-02-2017 (ΑΔΑ 7ΗΦΞ4653ΠΣ-50Λ) για το απαιτούμενο ποσό, το οποίο είναι εντός του εγκεκριμένου 
ποσού διάθεσης, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 
 

ορίζει την Αγωνόδικη  Επιτροπή των Αγώνων που θα διεξαχθούν την Τρίτη 30-5-2017 αποτελούμενη από τους 
παρακάτω: 
 

ΑΛΥΤΑΡΧΗΣ: Στυλιανίδης Χριστόδουλος 

ΓΥΜΝΑΣΙΑΡΧΟΣ:                 Πουλόπουλος Δημήτριος  

ΕΦΟΡΟΣ ΤΑΞΗΣ: Αγγελόπουλος Χαρίλαος 

ΕΦΟΡΟΣ ΔΡΟΜΩΝ:              Τριανταφυλλόπουλος Αριστείδης 

ΑΦΕΤΗΣ: Σμυρνής Γεώργιος 

ΚΡΙΤΕΣ ΣΤΡΟΦΩΝ:         

Σακκά Ευαγγελία 

Κατσούλης Γιώργος 

Ρούσσος Αντώνιος  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

----------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

     

 

 
 
Καλαμάτα,  24 – 05 - 2017 
 
  Αριθ. Πρωτ.: 2326/Φ5

 

ΠΡΟΣ: 

 
Δημοτικά Σχολεία Μεσσηνίας 

ΚΟΙΝ: 
Σχολεία όπου υπηρετούν τα 

μέλη της  
Αγωνόδικης Επιτροπής 

mailto:fames@sch.gr


ΚΡΙΤΕΣ ΑΦΙΞΗΣ:               

Αναγνώστου Βαρβάρα 

Κρεμμύδα Αιμιλία 

Σκαρτσίλης Ιωάννης 

  

ΕΦΟΡΟΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΩΝ:  Μπένος Χρήστος 

ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΕΣ: 

Χαντζή Ελένη 

Γεωργιόπουλος Κωνσταντίνος 

Νιμπίτη Δέσποινα 

Μπασακίδη Σταυρούλα 

Θεοδωρακοπούλου Ελένη 

ΕΦΟΡΟΣ ΑΛΜΑΤΩΝ:       Καβουρίνος Νικόλαος 

ΚΡΙΤΕΣ ΜΗΚΟΥΣ 
ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ:  

Ρίζος Παντελής 

Μαυροειδής Πέτρος 

Πανδή Κατερίνα 

ΚΡΙΤΕΣ ΜΗΚΟΥΣ 
ΑΓΟΡΙΩΝ:  

Σκιαδάς Παναγιώτης 

Μέτσα Κλέων 

Λεντζή Σοφία 

ΚΡΙΤΕΣ ΥΨΟΥΣ:  
Νικολακέας Δημήτρης 

Μπανταβάνος Νικόλαος 

ΕΦΟΡΟΣ ΡΙΨΕΩΝ:         Καλυβιώτης Ιωάννης 

ΚΡΙΤΕΣ ΡΙΨΗΣ ΜΠΑΛΑΣ 
ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ:  

Τσώνης Ηλίας 

Κουρέτας Παναγιώτης 

Κοπανάκη Ελένη 

ΚΡΙΤΕΣ ΡΙΨΗΣ ΜΠΑΛΑΣ 
ΑΓΟΡΙΩΝ:  

Τηγανέας Γιώργος 

Πλάγος Ιωάννης 

Κατσαριώτη Αθανασία 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ: 
Φούλιας Χρήστος 

  

ΓΙΑΤΡΟΣ ΑΓΩΝΩΝ: 
Πανομήτρος Γεώργιος                                                                    

Ρουσσάκη Ειρήνη 

 

Κατά τη διάρκεια των αγώνων τα μέλη της αγωνόδικης επιτροπής τα οποία κατέχουν τη δημοσιοϋπαλληλική 

ιδιότητα, βρίσκονται σε διατεταγμένη υπηρεσία σύμφωνα με την 190677/Δ5/10-11-2016 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ. 

Παρακαλούνται τα μέλη να παρευρίσκονται στο χώρο τέλεσης των αγώνων 30 λεπτά πριν την έναρξή τους 

(09:15). 

      Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας και                      

       Πρόεδρος της Ο.Ε.Σ.Α.Δ.                  

 

 

                                               

                Γεώργιος Δ. Σταματόπουλος            


